
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

26. týden 2023 – 26. 6. – 2. 7. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

25.6.  

 

NEDĚLE 

12. V MEZIDOBÍ 
 

Sbírka na bohoslovce  

a církevní školství 

7:30 Za farníky 

10:30 

Před touto mši svatou se výjimečně nezpovídá! 

Prosíme o dar zdraví pro nemocnou osobu. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, zdraví, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

26.6. 
PONDĚLÍ  

12. týdne v mezidobí 
17:45 

Na poděkování za ročník 1938, který se ve zdraví dožil 

85 let a prosíme Tě Pane za ty, co již zemřeli. 

27.6. 
ÚTERÝ  

12. týdne v mezidobí 
7:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

28.6. 
STŘEDA 

Sv. Ireneje 
biskupa, mučedníka, učitele církve 

17:45 

Za zemřelého manžela, syna a rodinu Kratochvílovu, 

Chludilovu a duše v očistci. Pro živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

29.6. 

ČTVRTEK  
SLAVNOST 

SV. PETRA A PAVLA 
APOŠTOLŮ 

HLAVNÍCH PATRONŮ 

BRNĚNSKÉ DIECÉZE 

 17:45 

Před touto mši svatou se nezpovídá! 

Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a duše v očistci. 

Pro živou rodinu prosíme o dar zdraví, Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

30.6. 
PÁTEK  

12. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelou maminku, manžela, dceru, dva syny a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

1.7. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 Za živou a zemřelou rodinu Uhrovu 

Po mši sv. snídaně na faře 

2.7.  

 

NEDĚLE 

13. V MEZIDOBÍ 

7:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 25.6. 2023 
 

Sbírka dnešní neděle 25. 6. je určena na bohoslovce a církevní školství 

+++ 

Dubňanští sedmdesátníci darovali na opravu varhan částku 3200 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať.  

+++ 

Mladí fandí Velehradu. V rámců Dnů lidí dobré vůle na Velehradě, zveme všechny mladé, 

společenství mladých, ministranty, scholy a rodiny na program Mladí fandí Velehradu, který 

proběhne 4. 7. 2023 od 14 hodin v areálu ZŠ Velehrad.  

Můžete se přihlásit také do Velehradských her, ve kterých budou jednotlivé týmy soutěžit v 

různých disciplínách (vodní fotbal, bumber ball a další) o pohár "tatíčka Stojana". Přihlášku i 

podmínky soutěže naleznete na stránkách www.velehrad.eu. V rámci večerního programu se 

můžete těšit na WORSHIP PÁRTY se svědectvími a s kapelami: LCH LIVE, TOWMEOT a 

GEDEON WORSHIP. Více informací na plakátku a sociálních sítích.  

Více, také o Velehradských slavnostech ve vitríně kostela a na farních w. stránkách. 

+++ 

Poutníci, kteří se zapsali na dopravu auty do Mikulčic 5.7., odjezd v 14:50 od kostela a v 15:00 

z autobusové zastávky u mlýna.  

+++ 

Kdo by byl ochotný ujmout se služby sekání trávy na farní zahradě, hlaste se u otce Pavla, 

může být i více pomocníků ke střídání. Zároveň srdečně děkujeme panu Davidu Spěvákovi za 

jeho perfektní dlouholetou práci.  

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF - dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 
+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen. 

 

mailto:fahana@centrum.cz

